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TXUMA - CADETES 2017
Organiza.: E.K. Txirrindulari
-RESUMEN CLASIFICACIONES 3ª-Etapa Fecha..: 23/07/17
ERANDIO GOIKOA - ERANDIO GOIKOA  62-Kms    Media..: 40,007-K/h

CLASIFICACION
1º 103 GONZALEZ, Jorge MMR 1:32:59 |
2º 71 MERA, Miguel Angel GAL a 0 |
3º 82 GUTIERREZ, Pablo CAN a 08 |
4º 22 ROSAL, Juanjo CAT a 08 |
5º 24 ROBLES, Alvaro CAT a 08 |
6º 214 IBAÑEZ, Javier LUY a 08 |
7º 274 LARTITEGI, Lander BAS a 08 |
8º 232 RODRIGUEZ, Markel GAU a 08 |
9º 163 MORISENT, Virgile LYO a 08 |

10º 155 WESTLEY, Dylan PED a 08 |
11º 154 RUSBHY, Max PED a 08 |
12º 173 BENNASSAR, Francesc SIX a 08 |
13º 42 ALBERDI, Aitor NAV a 08 |
14º 186 LILLO, Diego VAN a 08 |
15º 92 MUÑOZ, Jaime GIM a 08 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 71 MERA, Miguel Angel GAL 04:28:46|
2º 103 GONZALEZ, Jorge MMR a 02|
3º 274 LARTITEGI, Lander BAS a 15|
4º 82 GUTIERREZ, Pablo CAN a 15|
5º 153 LAZENBY, Billy PED a 21|
6º 173 BENNASSAR, Francesc SIX a 22|
7º 154 RUSBHY, Max PED a 23|
8º 51 CASTRILLO, Pablo ARA a 23|
9º 52 IBAÑEZ, Alvaro ARA a 23|

10º 22 ROSAL, Juanjo CAT a 24|
11º 296 LLAMAS, Alberto MUR a 24|
12º 134 MANRIQUE, David BAR a 25|
13º 185 ROMERO, Manuel VAN a 25|
14º 155 WESTLEY, Dylan PED a 26|
15º 24 ROBLES, Alvaro CAT a 26|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º MMR ACADEMY-S.SANCHEZ MMR 04:39:13 |
2º SEL. CATALUNYA CAT a 08 |
3º PEDALSPORT-CC COMPOSITE PED a 08 |
4º T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI VAN a 08 |
5º SEL. CANTABRIA CAN a 08 |

GENERAL EQUIPOS
1º MMR ACADEMY-S.SANCHEZ MMR 13:27:28
2º SEL. CATALUNYA CAT a 07
3º PEDALSPORT-CC COMPOSITE PED a 08
4º SEL. CANTABRIA CAN a 08
5º T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI VAN a 08

GENERAL REGULARIDAD
1º 71 MERA, Miguel Angel GAL 60-Ptos. |
2º 103 GONZALEZ, Jorge MMR 50-Ptos. |
3º 274 LARTITEGI, Lander BAS 44-Ptos. |
4º 155 WESTLEY, Dylan PED 30-Ptos. |
5º 23 VIVIAN, Luis CAT 25-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 101 URIA, Pablo MMR 8-Ptos.
2º 162 BELOUZE, Remi LYO 6-Ptos.
3º 51 CASTRILLO, Pablo ARA 4-Ptos.
4º 155 WESTLEY, Dylan PED 3-Ptos.
5º 24 ROBLES, Alvaro CAT 3-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 82 GUTIERREZ, Pablo CAN 7-Ptos. |
2º 153 LAZENBY, Billy PED 5-Ptos. |
3º 154 RUSBHY, Max PED 3-Ptos. |
4º 51 CASTRILLO, Pablo ARA 3-Ptos. |
5º 52 IBAÑEZ, Alvaro ARA 3-Ptos. |

GENERAL CADETE 1º AÑO
1º 71 MERA, Miguel Angel GAL 04:28:46
2º 153 LAZENBY, Billy PED a 21
3º 173 BENNASSAR, Francesc SIX a 22
4º 296 LLAMAS, Alberto MUR a 24
5º 42 ALBERDI, Aitor NAV a 26

GRAL VASCOS
1º 274 LARTITEGI, Lander BAS 04:29:01 |
2º 42 ALBERDI, Aitor NAV a 11 |
3º 231 ATUTXA, Unai GAU a 11 |
4º 193 ARRIOLA-BEN, Julen MAD a 11 |
5º 214 IBAÑEZ, Javier LUY a 11 |

GENERAL BIZKAINOS
1º 274 LARTITEGI, Lander BAS 04:29:01
2º 231 ATUTXA, Unai GAU a 11
3º 251 AGIRREBEITI, Mikel EKI a 11
4º 253 ANSOLA, Gaizka EKI a 11
5º 255 TRIGO, Iker EKI a 11
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 103 ESP GONZALEZ, Jorge CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ 01:32:59  10 ''

2º 71 ESP MERA, Miguel Angel CA1 SEL. GALICIA 0  6 ''
3º 82 ESP GUTIERREZ, Pablo CAD SEL. CANTABRIA a 08  4 ''
4º 22 ESP ROSAL, Juanjo CAD SEL. CATALUNYA a 08
5º 24 ESP ROBLES, Alvaro CAD SEL. CATALUNYA a 08

v 6º 214 ESP IBAÑEZ, Javier CAD LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 08
vb 7º 274 ESP LARTITEGI, Lander CAD BASATI BIKE-BUSTURIA TT a 08
vb 8º 232 ESP RODRIGUEZ, Markel CAD GAURSA RENAULT-ELORRIO a 08

9º 163 FRA MORISENT, Virgile CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 08
10º 155 GBR WESTLEY, Dylan CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 08
11º 154 GBR RUSBHY, Max CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 08
12º 173 ESP BENNASSAR, Francesc CA1 SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 08

v 13º 42 ESP ALBERDI, Aitor CA1 SELEC. NAVARRA a 08
14º 186 ESP LILLO, Diego CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 08
15º 92 ESP MUÑOZ, Jaime CAD GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 08
16º 21 ESP JAIME, Pol CAD SEL. CATALUNYA a 08

vb 17º 231 ESP ATUTXA, Unai CAD GAURSA RENAULT-ELORRIO a 08
v 18º 211 ESP BERAZA, Mikel CA1 LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 08

19º 123 ESP CONSTANTINO, Jordi CA1 GINESTAR-ULB SPORTS a 08
20º 83 ESP ISLA, Ernesto CAD SEL. CANTABRIA a 08
21º 26 ESP LAMELA, Javier CAD SEL. CATALUNYA a 08
22º 184 ESP TERCERO, Fernando CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 08
23º 171 ESP MURLA, Andreu CA1 SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 08
24º 181 ESP PORTILLO, Miguel CA1 T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 08
25º 4 ESP TORRELA, Alvaro CA1 ZAFIRO CYCLING CALPE a 08
26º 165 FRA CHANPOUILLON, Nathan CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 08

v 27º 41 ESP ARRIETA, Igor CA1 SELEC. NAVARRA a 08
28º 134 ESP MANRIQUE, David CAD BICI ARANDA a 08
29º 122 ESP CABEDO, Marc CA1 GINESTAR-ULB SPORTS a 08

v 30º 193 ESP ARRIOLA-BEN, Julen CAD MADIS S.L. a 08
vb 31º 253 ESP ANSOLA, Gaizka CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 08
vb 32º 264 ESP HIERRO, Unai CAD VICINAY CADENAS-L.MENDIETA a 08

33º 153 GBR LAZENBY, Billy CA1 PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 08
34º 51 ESP CASTRILLO, Pablo CAD SEL. ARAGON a 08
35º 296 ESP LLAMAS, Alberto CA1 MURIAS - ARRATIA a 08
36º 75 ESP DURAN, Ruben CAD SEL. GALICIA a 08
37º 102 ESP INGUANZO, Gonzalo CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 08
38º 105 ESP FERNANDEZ, Ramon CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 08
39º 156 GBR YOUNG, Jenson CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 08
40º 53 ESP LOPEZ, Raul CAD SEL. ARAGON a 08
41º 61 ESP FERNANDEZ, Guillermo CAD SEL. ASTURIAS a 08
42º 52 ESP IBAÑEZ, Alvaro CAD SEL. ARAGON a 08

vb 43º 251 ESP AGIRREBEITI, Mikel CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 08
vb 44º 255 ESP TRIGO, Iker CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 08

45º 124 ESP GINESTAR, Pepe CAD GINESTAR-ULB SPORTS a 08
46º 101 ESP URIA, Pablo CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 08
47º 152 GBR GREENWOOD, Josh CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 08
48º 104 ESP CAMIN, Noel CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 08
49º 86 ESP QUEVEDO, David CA1 SEL. CANTABRIA a 08
50º 106 ESP GOMEZ, David CA1 MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 08
51º 85 ESP VAZQUEZ, Pablo CA1 SEL. CANTABRIA a 08
52º 176 ESP ROBERTO, Alejandro CAD SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 08
53º 135 ESP GALLO, Roberto CA1 BICI ARANDA a 08
54º 3 ESP GOMEZ, Asier CAD ZAFIRO CYCLING CALPE a 08
55º 136 ESP LOPEZ, Alvaro CA1 BICI ARANDA a 08
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———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯56º 295 ESP LLAMAS, Francisco Ja CA1 MURIAS - ARRATIA a 08

v 57º 45 ESP MINTEGUI, Iker CA1 SELEC. NAVARRA a 08
vb 58º 273 ESP GONZALEZ, Mikel CAD BASATI BIKE-BUSTURIA TT a 08

59º 81 ESP TRUEBA, Pablo CAD SEL. CANTABRIA a 08
60º 185 ESP ROMERO, Manuel CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 08
61º 174 ESP GALBIS, Alvaro CAD SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 28
62º 183 ESP DE LAMO, Angel CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 28
63º 172 ESP MOYA, Albert CA1 SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 30
64º 161 FRA VERNE, Nicolas CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 58
65º 84 ESP ARROYO, David CAD SEL. CANTABRIA a 59

v 66º 224 ESP RUIZ, Eder CAD ELPROEX a 01:02
67º 111 ESP GARCIA, Jose Antonio CA1 FUND. VICTOR SASTRE a 01:02

vb 68º 256 ESP SASIETA, Aitzol CA1 EKIN-SC AMOREBIETA a 01:02
vb 69º 282 ESP ARANCETA, Egoitz CA1 LANCAR LUBRICANTES a 01:02

70º 182 ESP ALVAREZ, Angel CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 01:02
vb 71º 235 ESP ESPEJO, Andoni CA1 GAURSA RENAULT-ELORRIO a 01:02

72º 54 ESP GIL, Miguel CA1 SEL. ARAGON a 01:02
vb 73º 265 ESP RODRIGUEZ, Aitor CA1 VICINAY CADENAS-L.MENDIETA a 01:02

74º 115 ESP DEL, Alejandro CA1 FUND. VICTOR SASTRE a 01:02
vb 75º 254 ESP ONAINDIA, Beñat CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 01:02
v 76º 195 ESP RUIZ, Ibai CAD MADIS S.L. a 01:02

77º 175 ESP ESCARTIN, Pablo CAD SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 01:02
78º 94 ESP MARTIN, Andres CAD GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 01:02
79º 91 ESP GIL, Martin CAD GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 01:17
80º 126 ESP MONTORO, Gerard CA1 GINESTAR-ULB SPORTS a 01:17
81º 96 ESP CERDA, Jose CAD GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 01:17
82º 141 ESP GOMEZ, Ivan CA1 FORD SEGOVIA a 01:17

vb 83º 291 ESP TORRES, Joseba CAD MURIAS - ARRATIA a 01:17
84º 131 ESP CIRBIAN, Pablo CAD BICI ARANDA a 01:20
85º 76 ESP LOPEZ, Adrian CA1 SEL. GALICIA a 01:20

vb 86º 292 ESP MANCEBO, Iker CAD MURIAS - ARRATIA a 01:23
vb 87º 262 ESP DIEGO, Sergio CA1 VICINAY CADENAS-L.MENDIETA a 01:26
vb 88º 281 ESP MADARIAGA, Imanol CA1 LANCAR LUBRICANTES a 01:28

89º 142 ESP SAN, Alejandro CAD FORD SEGOVIA a 01:49
v 90º 212 ESP CASTILLA, Asier CA1 LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 02:06
vb 91º 266 ESP BARRIO, Xabier CAD VICINAY CADENAS-L.MENDIETA a 02:34

92º 25 ESP SALAS, Eloi CA1 SEL. CATALUNYA a 02:34
93º 5 ESP PALOMEQUE, Ivan CA1 ZAFIRO CYCLING CALPE a 02:58
94º 93 ESP CAMPOY, Alfonso CAD GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 02:58
95º 164 FRA MARTYNIAK, Benjamin CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 03:05
96º 166 FRA JEREMY, Reynaud CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 03:05
97º 162 FRA BELOUZE, Remi CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 03:05
98º 74 ESP GOMEZ, Brais CAD SEL. GALICIA a 03:46
99º 1 ESP LLACER, Joan CAD ZAFIRO CYCLING CALPE a 04:48

100º 72 ESP SANIN, Daniel CAD SEL. GALICIA a 05:08
vb 101º 285 ESP GALLASTEGI, Oier CA1 LANCAR LUBRICANTES a 05:41

102º 121 ESP SERRA, Carlos CAD GINESTAR-ULB SPORTS a 05:41
vb 103º 286 ESP QUINTELA, Miguel Angel CAD LANCAR LUBRICANTES a 05:43

104º 143 ESP GARCIA, Marcos CA1 FORD SEGOVIA a 05:43
vb 105º 234 ESP ARREGI, Gontzal CA1 GAURSA RENAULT-ELORRIO a 05:46
v 106º 192 ESP APERRIBAI, Unai CAD MADIS S.L. a 05:46

107º 133 ESP GOMEZ, David CAD BICI ARANDA a 05:50
108º 132 ESP DELGADO, Israel CAD BICI ARANDA a 05:50
109º 65 ESP SUAREZ, Javier CAD SEL. ASTURIAS a 05:52

v 110º 201 ESP DELGADO, Mikel CAD TOYOTA ARMENTIA a 05:54



Fecha..: 23/07/17 Pag.Eta..:  3 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯111º 151 GBR GILL, Jonny CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 05:56
112º 2 ESP COBELAS, Luca CAD ZAFIRO CYCLING CALPE a 05:56
113º 66 ESP CRESPO, Diego CAD SEL. ASTURIAS a 06:00

vb 114º 233 ESP SOLANA, Oscar CAD GAURSA RENAULT-ELORRIO a 06:00
v 115º 216 ESP LOPEZ, Ander CA1 LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 06:13

116º 23 ESP VIVIAN, Luis CAD SEL. CATALUNYA a 06:24
117º 144 ESP DE ANDRES, Victor CAD FORD SEGOVIA a 06:27
118º 73 ESP RODRIGUEZ, Diego CA1 SEL. GALICIA a 06:27
119º 95 ESP GRANERO, Mario CA1 GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 06:58
120º 55 ESP CASANOVA, Sergio CAD SEL. ARAGON a 07:41

v 121º 46 ESP ASTITZ, Inhar CAD SELEC. NAVARRA a 07:49
v 122º 43 ESP GORRITI, Urko CAD SELEC. NAVARRA a 07:49
v 123º 44 ESP GARCIA, Imanol CA1 SELEC. NAVARRA a 07:49
bv 124º 241 ESP COLINA, Iñigo CAD SEG. BILBAO-PUNTA GALEA a 07:59

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 145 VALERO, Samuel ESP FORD SEGOVIA
2 263 EZQUERRA, Adrian ESP VICINAY CADENAS-L.MENDIETA

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 103 GONZALEZ, Jorge ESP MMR ACADEMY-S.SANCHEZ 25-Pun
2º 71 MERA, Miguel Angel ESP SEL. GALICIA 20-Pun
3º 82 GUTIERREZ, Pablo ESP SEL. CANTABRIA 16-Pun
4º 22 ROSAL, Juanjo ESP SEL. CATALUNYA 14-Pun
5º 24 ROBLES, Alvaro ESP SEL. CATALUNYA 12-Pun
6º 214 IBAÑEZ, Javier ESP LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO 10-Pun
7º 274 LARTITEGI, Lander ESP BASATI BIKE-BUSTURIA TT 9-Pun
8º 232 RODRIGUEZ, Markel ESP GAURSA RENAULT-ELORRIO 8-Pun
9º 163 MORISENT, Virgile FRA LYON SPRINT EVOLUTION 7-Pun

10º 155 WESTLEY, Dylan GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 6-Pun
11º 154 RUSBHY, Max GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 5-Pun
12º 173 BENNASSAR, Francesc ESP SIXS-RESPETAD 1.5-AEL 4-Pun
13º 42 ALBERDI, Aitor ESP SELEC. NAVARRA 3-Pun
14º 186 LILLO, Diego ESP T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 2-Pun
15º 92 MUÑOZ, Jaime ESP GIMENEZ GANGA-PRIMOTI 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-HOSPITAL QUIRON   -Km.: 19,20    3ª-Cat
1º 162 BELOUZE, Remi FRA LYON SPRINT EVOLUTION 3-Pun
2º 51 CASTRILLO, Pablo ESP SEL. ARAGON 2-Pun
3º 296 LLAMAS, Alberto ESP MURIAS - ARRATIA 1-Pun

-HOSPITAL QUIRON   -Km.: 38,40    3ª-Cat
1º 162 BELOUZE, Remi FRA LYON SPRINT EVOLUTION 3-Pun
2º 51 CASTRILLO, Pablo ESP SEL. ARAGON 2-Pun
3º 296 LLAMAS, Alberto ESP MURIAS - ARRATIA 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-CTRA. DE LA RIA   -Km.: 10,20
1º 154 RUSBHY, Max GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 3-Pun 3"
2º 153 LAZENBY, Billy GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 2-Pun 2"
3º 134 MANRIQUE, David ESP BICI ARANDA 1-Pun 1"



-CTRA. DE LA RIA   -Km.: 29,40
1º 51 CASTRILLO, Pablo ESP SEL. ARAGON 3-Pun 3"
2º 296 LLAMAS, Alberto ESP MURIAS - ARRATIA 2-Pun 2"
3º 162 BELOUZE, Remi FRA LYON SPRINT EVOLUTION 1-Pun 1"

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º MMR ACADEMY-S.SANCHEZ MMR 04:39:13
2º SEL. CATALUNYA CAT 04:39:21 a 08
3º PEDALSPORT-CC COMPOSITE PED 04:39:21 a 08
4º T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI VAN 04:39:21 a 08
5º SEL. CANTABRIA CAN 04:39:21 a 08
6º SIXS-RESPETAD 1.5-AEL SIX 04:39:21 a 08
7º GINESTAR-ULB SPORTS GIN 04:39:21 a 08
8º SELEC. NAVARRA NAV 04:39:21 a 08
9º SEL. ARAGON ARA 04:39:21 a 08

10º EKIN-SC AMOREBIETA EKI 04:39:21 a 08
11º BICI ARANDA BAR 04:39:21 a 08
12º LYON SPRINT EVOLUTION LYO 04:40:11 a 58
13º GAURSA RENAULT-ELORRIO GAU 04:40:15 a 01:02
14º SEL. GALICIA GAL 04:40:25 a 01:12
15º MURIAS - ARRATIA MUR 04:40:30 a 01:17
16º LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO LUY 04:41:19 a 02:06
17º GIMENEZ GANGA-PRIMOTI GIM 04:41:24 a 02:11
18º VICINAY CADENAS-L.MENDIETA VIC 04:41:33 a 02:20
19º ZAFIRO CYCLING CALPE ZAF 04:42:11 a 02:58
20º MADIS S.L. MAD 04:45:53 a 06:40
21º LANCAR LUBRICANTES LAN 04:47:08 a 07:55
22º FORD SEGOVIA FOR 04:47:46 a 08:33
23º SEL. ASTURIAS AST 04:50:57 a 11:44

----------------------------------------



TXUMA - CADETES 2017
Organiza.: E.K. Txirrindulari
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 3ª Fecha..: 23/07/17
Km.: 181,1  Media..: 40,429-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯1º 71 ESP MERA, Miguel Angel CA1 SEL. GALICIA 04:28:46 6*
2º 103 ESP GONZALEZ, Jorge CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 02 11*

vb 3º 274 ESP LARTITEGI, Lander CAD BASATI BIKE-BUSTURIA TT a 15 14*
4º 82 ESP GUTIERREZ, Pablo CAD SEL. CANTABRIA a 15 31*
5º 153 GBR LAZENBY, Billy CA1 PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 21 77*
6º 173 ESP BENNASSAR, Francesc CA1 SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 22 40*
7º 154 GBR RUSBHY, Max CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 23 28*
8º 51 ESP CASTRILLO, Pablo CAD SEL. ARAGON a 23 133*
9º 52 ESP IBAÑEZ, Alvaro CAD SEL. ARAGON a 23 163*

10º 22 ESP ROSAL, Juanjo CAD SEL. CATALUNYA a 24 36*
11º 296 ESP LLAMAS, Alberto CA1 MURIAS - ARRATIA a 24 129*
12º 134 ESP MANRIQUE, David CAD BICI ARANDA a 25 41*
13º 185 ESP ROMERO, Manuel CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 25 148*
14º 155 GBR WESTLEY, Dylan CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 26 20
15º 24 ESP ROBLES, Alvaro CAD SEL. CATALUNYA a 26 36

v 16º 42 ESP ALBERDI, Aitor CA1 SELEC. NAVARRA a 26 36
17º 163 FRA MORISENT, Virgile CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 26 43
18º 92 ESP MUÑOZ, Jaime CAD GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 26 50
19º 186 ESP LILLO, Diego CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 26 57
20º 165 FRA CHANPOUILLON, Nathan CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 26 71

vb 21º 231 ESP ATUTXA, Unai CAD GAURSA RENAULT-ELORRIO a 26 73
22º 83 ESP ISLA, Ernesto CAD SEL. CANTABRIA a 26 74

v 23º 193 ESP ARRIOLA-BEN, Julen CAD MADIS S.L. a 26 84
24º 75 ESP DURAN, Ruben CAD SEL. GALICIA a 26 85

v 25º 214 ESP IBAÑEZ, Javier CAD LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 26 86
vb 26º 251 ESP AGIRREBEITI, Mikel CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 26 88

27º 184 ESP TERCERO, Fernando CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 26 94
28º 105 ESP FERNANDEZ, Ramon CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 26 94
29º 4 ESP TORRELA, Alvaro CA1 ZAFIRO CYCLING CALPE a 26 99

vb 30º 253 ESP ANSOLA, Gaizka CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 26 102
31º 102 ESP INGUANZO, Gonzalo CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 26 102

v 32º 211 ESP BERAZA, Mikel CA1 LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 26 110
33º 3 ESP GOMEZ, Asier CAD ZAFIRO CYCLING CALPE a 26 112
34º 26 ESP LAMELA, Javier CAD SEL. CATALUNYA a 26 115
35º 171 ESP MURLA, Andreu CA1 SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 26 118

v 36º 41 ESP ARRIETA, Igor CA1 SELEC. NAVARRA a 26 119
37º 122 ESP CABEDO, Marc CA1 GINESTAR-ULB SPORTS a 26 122
38º 124 ESP GINESTAR, Pepe CAD GINESTAR-ULB SPORTS a 26 132
39º 156 GBR YOUNG, Jenson CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 26 134
40º 135 ESP GALLO, Roberto CA1 BICI ARANDA a 26 146
41º 53 ESP LOPEZ, Raul CAD SEL. ARAGON a 26 148
42º 176 ESP ROBERTO, Alejandro CAD SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 26 148

vb 43º 255 ESP TRIGO, Iker CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 26 149
44º 81 ESP TRUEBA, Pablo CAD SEL. CANTABRIA a 26 175
45º 101 ESP URIA, Pablo CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 42 149
46º 183 ESP DE LAMO, Angel CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 46 140

v 47º 195 ESP RUIZ, Ibai CAD MADIS S.L. a 01:20 153
48º 181 ESP PORTILLO, Miguel CA1 T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 01:30 140
49º 141 ESP GOMEZ, Ivan CA1 FORD SEGOVIA a 01:35 105

v 50º 45 ESP MINTEGUI, Iker CA1 SELEC. NAVARRA a 01:55 182
vb 51º 264 ESP HIERRO, Unai CAD VICINAY CADENAS-L.MENDIETA a 02:06 148

52º 152 GBR GREENWOOD, Josh CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 02:18 124
53º 85 ESP VAZQUEZ, Pablo CA1 SEL. CANTABRIA a 02:18 164
54º 86 ESP QUEVEDO, David CA1 SEL. CANTABRIA a 02:18 185
55º 161 FRA VERNE, Nicolas CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 02:23 143
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯56º 104 ESP CAMIN, Noel CAD MMR ACADEMY-S.SANCHEZ a 02:58 151
57º 123 ESP CONSTANTINO, Jordi CA1 GINESTAR-ULB SPORTS a 03:05 116
58º 84 ESP ARROYO, David CAD SEL. CANTABRIA a 03:09 139
59º 162 FRA BELOUZE, Remi CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 03:31 202*
60º 166 FRA JEREMY, Reynaud CAD LYON SPRINT EVOLUTION a 03:34 190
61º 295 ESP LLAMAS, Francisco Ja CA1 MURIAS - ARRATIA a 03:39 198

vb 62º 273 ESP GONZALEZ, Mikel CAD BASATI BIKE-BUSTURIA TT a 04:11 212
63º 136 ESP LOPEZ, Alvaro CA1 BICI ARANDA a 04:53 220
64º 5 ESP PALOMEQUE, Ivan CA1 ZAFIRO CYCLING CALPE a 05:08 200
65º 74 ESP GOMEZ, Brais CAD SEL. GALICIA a 05:40 215
66º 93 ESP CAMPOY, Alfonso CAD GIMENEZ GANGA-PRIMOTI a 05:46 227
67º 174 ESP GALBIS, Alvaro CAD SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 05:49 225

vb 68º 254 ESP ONAINDIA, Beñat CAD EKIN-SC AMOREBIETA a 05:49 240
69º 2 ESP COBELAS, Luca CAD ZAFIRO CYCLING CALPE a 06:14 140
70º 23 ESP VIVIAN, Luis CAD SEL. CATALUNYA a 06:31 147*
71º 76 ESP LOPEZ, Adrian CA1 SEL. GALICIA a 06:47 251
72º 142 ESP SAN, Alejandro CAD FORD SEGOVIA a 07:12 258
73º 175 ESP ESCARTIN, Pablo CAD SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 07:27 251

bv 74º 241 ESP COLINA, Iñigo CAD SEG. BILBAO-PUNTA GALEA a 08:17 203
75º 131 ESP CIRBIAN, Pablo CAD BICI ARANDA a 08:29 285

vb 76º 262 ESP DIEGO, Sergio CA1 VICINAY CADENAS-L.MENDIETA a 08:33 268
77º 1 ESP LLACER, Joan CAD ZAFIRO CYCLING CALPE a 08:48 254
78º 182 ESP ALVAREZ, Angel CAD T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI a 08:55 272

v 79º 43 ESP GORRITI, Urko CAD SELEC. NAVARRA a 09:59 245
v 80º 44 ESP GARCIA, Imanol CA1 SELEC. NAVARRA a 11:26 274

81º 151 GBR GILL, Jonny CAD PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 11:59 262
vb 82º 286 ESP QUINTELA, Miguel Angel CAD LANCAR LUBRICANTES a 12:52 283

83º 111 ESP GARCIA, Jose Antonio CA1 FUND. VICTOR SASTRE a 13:16 281
84º 133 ESP GOMEZ, David CAD BICI ARANDA a 14:35 289*

v 85º 46 ESP ASTITZ, Inhar CAD SELEC. NAVARRA a 15:39 303

GENERAL REGULARIDAD/AZUL
1º 71 MERA, Miguel Angel ESP SEL. GALICIA 60-Pun
2º 103 GONZALEZ, Jorge ESP MMR ACADEMY-S.SANCHEZ 50-Pun
3º 274 LARTITEGI, Lander ESP BASATI BIKE-BUSTURIA TT 44-Pun
4º 155 WESTLEY, Dylan GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 30-Pun
5º 23 VIVIAN, Luis ESP SEL. CATALUNYA 25-Pun
6º 82 GUTIERREZ, Pablo ESP SEL. CANTABRIA 22-Pun
7º 154 RUSBHY, Max GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 22-Pun
8º 22 ROSAL, Juanjo ESP SEL. CATALUNYA 21-Pun
9º 173 BENNASSAR, Francesc ESP SIXS-RESPETAD 1.5-AEL 20-Pun

10º 134 MANRIQUE, David ESP BICI ARANDA 20-Pun
11º 24 ROBLES, Alvaro ESP SEL. CATALUNYA 14-Pun
12º 42 ALBERDI, Aitor ESP SELEC. NAVARRA 12-Pun
13º 75 DURAN, Ruben ESP SEL. GALICIA 12-Pun
14º 92 MUÑOZ, Jaime ESP GIMENEZ GANGA-PRIMOTI 10-Pun
15º 214 IBAÑEZ, Javier ESP LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO 10-Pun

GENERAL MONTAÑA/PTOS.ROJOS
1º 101 URIA, Pablo ESP MMR ACADEMY-S.SANCHEZ 8-Pun
2º 162 BELOUZE, Remi FRA LYON SPRINT EVOLUTION 6-Pun
3º 51 CASTRILLO, Pablo ESP SEL. ARAGON 4-Pun
4º 155 WESTLEY, Dylan GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 3-Pun
5º 24 ROBLES, Alvaro ESP SEL. CATALUNYA 3-Pun
6º 71 MERA, Miguel Angel ESP SEL. GALICIA 2-Pun
7º 296 LLAMAS, Alberto ESP MURIAS - ARRATIA 2-Pun
8º 184 TERCERO, Fernando ESP T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 1-Pun



GENERAL METAS VOLANTES/BLANCO
1º 82 GUTIERREZ, Pablo ESP SEL. CANTABRIA 7-Pun
2º 153 LAZENBY, Billy GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 5-Pun
3º 154 RUSBHY, Max GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE 3-Pun
4º 51 CASTRILLO, Pablo ESP SEL. ARAGON 3-Pun
5º 52 IBAÑEZ, Alvaro ESP SEL. ARAGON 3-Pun
6º 162 BELOUZE, Remi FRA LYON SPRINT EVOLUTION 3-Pun
7º 103 GONZALEZ, Jorge ESP MMR ACADEMY-S.SANCHEZ 2-Pun
8º 22 ROSAL, Juanjo ESP SEL. CATALUNYA 2-Pun

GENERAL CADETE 1º AÑO
1º 71 MERA, Miguel Angel ESP SEL. GALICIA 04:28:46
2º 153 LAZENBY, Billy GBR PEDALSPORT-CC COMPOSITE a 21
3º 173 BENNASSAR, Francesc ESP SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 22
4º 296 LLAMAS, Alberto ESP MURIAS - ARRATIA a 24
5º 42 ALBERDI, Aitor ESP SELEC. NAVARRA a 26
6º 4 TORRELA, Alvaro ESP ZAFIRO CYCLING CALPE a 26
7º 211 BERAZA, Mikel ESP LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 26
8º 171 MURLA, Andreu ESP SIXS-RESPETAD 1.5-AEL a 26

GRAL VASCOS/VERDE
1º 274 LARTITEGI, Lander ESP BASATI BIKE-BUSTURIA TT 04:29:01
2º 42 ALBERDI, Aitor ESP SELEC. NAVARRA a 11
3º 231 ATUTXA, Unai ESP GAURSA RENAULT-ELORRIO a 11
4º 193 ARRIOLA-BEN, Julen ESP MADIS S.L. a 11
5º 214 IBAÑEZ, Javier ESP LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 11
6º 251 AGIRREBEITI, Mikel ESP EKIN-SC AMOREBIETA a 11
7º 253 ANSOLA, Gaizka ESP EKIN-SC AMOREBIETA a 11
8º 211 BERAZA, Mikel ESP LUYANDO G.- 3 LEZMAUTO a 11

GENERAL BIZKAINOS/ROJO
1º 274 LARTITEGI, Lander ESP BASATI BIKE-BUSTURIA TT 04:29:01
2º 231 ATUTXA, Unai ESP GAURSA RENAULT-ELORRIO a 11
3º 251 AGIRREBEITI, Mikel ESP EKIN-SC AMOREBIETA a 11
4º 253 ANSOLA, Gaizka ESP EKIN-SC AMOREBIETA a 11
5º 255 TRIGO, Iker ESP EKIN-SC AMOREBIETA a 11
6º 264 HIERRO, Unai ESP VICINAY CADENAS-L.MENDIET a 01:51
7º 273 GONZALEZ, Mikel ESP BASATI BIKE-BUSTURIA TT a 03:56
8º 254 ONAINDIA, Beñat ESP EKIN-SC AMOREBIETA a 05:34



GENERAL EQUIPOS
1º MMR ACADEMY-S.SANCHEZ MMR ESP  13:27:28
2º SEL. CATALUNYA CAT ESP  13:27:35 a 07
3º PEDALSPORT-CC COMPOSITE PED GBR  13:27:36 a 08
4º SEL. CANTABRIA CAN ESP  13:27:36 a 08
5º T.VICTOR ASTASIO-MAQUIVI VAN ESP  13:27:36 a 08
6º SIXS-RESPETAD 1.5-AEL SIX ESP  13:27:36 a 08
7º GINESTAR-ULB SPORTS GIN ESP  13:27:36 a 08
8º SEL. ARAGON ARA ESP  13:27:36 a 08
9º EKIN-SC AMOREBIETA EKI ESP  13:27:36 a 08

10º LYON SPRINT EVOLUTION LYO FRA  13:28:26 a 58
11º SELEC. NAVARRA NAV ESP  13:29:05 a 01:37
12º SEL. GALICIA GAL ESP  13:30:16 a 02:48
13º ZAFIRO CYCLING CALPE ZAF ESP  13:30:26 a 02:58
14º BICI ARANDA BAR ESP  13:31:19 a 03:51
15º GIMENEZ GANGA-PRIMOTI GIM ESP  13:34:01 a 06:33
16º VICINAY CADENAS-L.MENDIET VIC ESP  13:45:00 a 17:32
17º FORD SEGOVIA FOR ESP  13:47:03 a 19:35
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